[bookmark: _GoBack]２０20年度ＺＰＳＣ 第7回役員会 議事録　　 開催：2020年12月24日（木）
AM9：30～10：00
  場所：SkypeによるWeb討論
◎出席者 会長：高木、副会長/会計：宇田川、書記：是安　　　　   　　　  承認：高木、記録：是安

◎ 本月議事内容報告
1. 来年度パソコンサポートクラブ　各グループリーダが決定した
　・ Aグループ：渡部 美栄さん
　・ Cグループ：宇田川 力さん
・ Dグループ：高木 幸雄さん
　　C及びDグループリーダは留任

2. 各グループ報告
Aグループ
⑴ PC相談会
12/6日・・・講師6名
・相談者：7名（初めて1名）　男2名、女5名
12/20日・・・講師7名
・相談者：4名（初めて0名）　男1名、女3名

Cグループ
⑴ PC相談会
12/11日・・・講師3名
・相談者：2名（初めて0名）　男1名、女1名
12/22日・・・講師4名
・相談者：0名

Dグループ
⑴ PC相談会
12/3日・・・講師6名
・相談者：6名（初めて1名）　男3名、女3名
12/16日・・・講師5名
・相談者：3名（初めて0名）　男1名、女2名

3. 講座用PC18台のアップデート作業完了
Windows10のVer20H2のアップデートは12月3､16日に北地区文化センターでＤグループが作業を担当し完了した。

以上
第8回役員会は1月29日（金）AM9：30～　　Web討論